
Shperndarje shpenzime operative per vitin 2019

Nr. ZERAT E SHPENZIMEVE

Aparati  i  Bashkise KUZ Menaxhimi I mbetjeve SHERBIME PUBLIKE

6020 Materiale dhe sherbime zyre 1,211 794 417 50 50 0 100

1 Kancelari 450 200 250 0 0

2 Material pastrimi e sherbime 100 100 50 50 100

3 Mbajtje e sistemit kompjuterik,bojera 561 394 167 0 0

4 Blerje dok.(MA,Mp,Fh.Fd Ceqe) 100 100 0 0

5 Furniz dhe mat. zyre dhe te pergj 0 0 0 0

6021 Materiale e sherbime spec. 0 0 0 0 0 0 212

1 Buke 0 0

2 Furnizime ushqimore 0 0

3 Tebtjera shpenzime 0 0 0 212

6022 Sherbimet 3,359 1,250 2,109 0 0 0 3,405

1 Energji 500 500 0 3,405

2 Uje,(mesatere vjetore) 300 250 50 0 0

3 Telfix,&Fax & Cel,antene interneti 708 500 208 0 0

4 P T T (abonime +f.zyrt.) 0 0 0

5 sherbim per ngrohje 744 744 0 0

6 Komisione ,Posta (14*80 ) 1,107 1,107 0 0

7 sherbime te sig.dhe ruajtjes 0 0 0

8 sherbime te pastrimit(MJETE PUNE&VESHJE 0 0 0

9 sherbime te gjelberimit,dekor+PEME 0 0 0

10 sherbime per publikime 0 0 0

6023 Shpenzime transporti 2,350 2,350 0 2,700 2,700 0 2,600

1 Karburant dhe vaj 2,000 2,000 2,500 2,500 2,600

2 Pjese kembimi,goma,bateri 100 100 200 200 0

3 shpenzime per tarifa dhe sig. 150 150 0 0

4 te tjera shpenzime transporti 100 100 0 0

6024 Shpenzime udhetimi 2,950 2,000 950 0 0 0 0

1 Udhetim brenda vendit 1,000 1,000 0 0

2 Udhetim jashte vendit 0 0 0

3 Kosto e trainimit dhe seminare 1,950 1,000 950 0 0

6025 Shpenzime per mirembajtje 200 100 100 400 400 0 500 500 0 994
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1 Shpenzime per mirembajtje ndertesash 0 0 0

2 Shpen.miremb.rrug,rrjete  te # 0 400 400 0 567

3 Shpenz,per mirem e mjetve te trans. 200 100 100 500 500 427

6029 Shpenz te tjera operative 12,021 9,200 2,821 0 0 0 0 0 0 0

1 Shpenzime per pritje e percjellej 168 100 68 0 0 0

2 Aktivitetete 0 0 0 0

3 Shpenzime gjyqesore 2,753 2,753 0 0 0

4 Regjistrim te pronace 100 100 0 0 0

5 keshilltare 9,000 9,000 0 0 0

TOTALI   2018 22,091 15,694 6,397 400 400 0 3,250 3,250 0 7,311

TOTALI   2019 13,728

TOTALI   2020 16,800
22,091 15,694 6,397 400 400 0 3,250 3,250 0 7,311

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pergj/Finances Drejtori ekonomik

____________________ ____________________
Vjollca BERBATI Rexhep Ismailisufaj



TRANSFERTE E PAKUSHTEZUAR

SHERBIME PUBLIKE CERDHJA ARSIMI BAZE DHE I MESEM KULTURA SPORTI

TOTALI
100 0 20 20 0 400 400 0 20 20 0 0 0 0 1,801

0 0 0 0 450
100 20 20 400 400 20 20 0 690

0 0 0 0 561
0 0 0 0 100
0 0 0 0 0

0 212 189 170 19 1,595 1,550 45 0 0 0 0 0 0 1,996
69 50 19 295 250 45 364

120 120 1,200 1,200 1,320
212 0 100 100 312

3,000 405 493 230 263 7,838 2,800 5,038 685 550 135 275 160 115 16,055
3,000 405 150 150 2,000 2,000 580 500 80 203 100 103 6,838

93 80 13 1,401 800 601 105 50 55 72 60 12 1,971
0 0 0 0 708
0 0 0 0 0

250 250 4,437 4,437 0 0 5,431
0 0 0 0 1,107
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0

2,500 100 0 0 0 1,500 1,500 0 0 0 0 0 0 0 9,150
2,500 100 0 1,500 1,500 8,600

0 0 300
0 0 150
0 0 100

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,950
0 1,000
0 0
0 1,950

0 994 50 50 0 5,161 2,500 2,661 50 50 0 30 30 0 7,385
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50 50 5,161 2,500 2,661 50 50 30 30 5,291
567 0 0 0 0 967
427 0 0 0 0 1,127

0 0 0 0 0 0 0 0 1,465 1,000 465 400 400 0 13,886
0 0 0 0 168
0 0 1,465 1,000 465 400 400 1,865
0 0 0 0 2,753
0 0 0 0 100
0 0 0 9,000

5,600 1,711 752 470 282 16,494 8,750 7,744 2,220 1,620 600 705 590 115 53,223
1000 12800 1500 800
1200 16548 1700 1200

5,600 1,711 752 470 282 16,494 8,750 7,744 2,220 1,620 600 705 590 115
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Drejtori ekonomik Kryetari
____________________      _____________________

Rexhep Ismailisufaj Besnik DUSHAJ
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53,223



Shperndarje shpenzime operative per vitin 2019

Nr. ZERAT E SHPENZIMEVE

MKZ -10910 ADMIISTRIMI I PJEVE-4260 RRUGET-4520 BORDI I KULLIMI-4240

6020 Materiale dhe sherbime zyre 25 25 0 0 20 20 0 0 0 0 0 0 0
1 Kancelari 5 5 10 10 0 0
2 Material pastrimi e sherbime 5 5 10 10 0 0
3 Mbajtje e sistemit kompjuterik,bojera 10 10 0 0 0
4 Blerje dok.(MA,Mp,Fh.Fd Ceqe) 0 0 0 0
5 Furniz dhe mat. zyre dhe te pergj 5 5 0 0 0

6021 Materiale e sherbime spec. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 Buke 0 0 0 0
2 Furnizime ushqimore 0 0 0 0
3 BLERJE DHE SHERBIME SPECIALE 0 0 0 0

6022 Sherbimet 120 110 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 Energji 80 80 0 0 0 0
2 Uje,(mesatere vjetore) 40 30 10 0 0 0
3 Telfix,&Fax & Cel,antene interneti 0 0 0 0
4 P T T (abonime +f.zyrt.) 0 0 0 0
5 sherbim per ngrohje 0 0 0 0
6 Komisione ,Posta (14*80 ) 0 0 0 0
7 sherbime te sig.dhe ruajtjes 0 0 0 0
8 sherbime te pastrimit(MJETE PUNE&VESHJE 0 0 0 0 0
9 sherbime te gjelberimit,dekor+PEME 0 0 0 0

10 sherbime per publikime 0 0 0 0
6023 Shpenzime transporti 520 520 0 0 3,500 3,420 0 80 0 0 0 0 0

1 Karburant dhe vaj 400 400 3,500 3,420 80 0 0
2 Pjese kembimi,goma,bateri 100 100 0 0 0
3 shpenzime per tarifa dhe sig. 20 20 0 0 0
4 te tjera shpenzime transporti 0 0 0 0

6024 Shpenzime udhetimi 50 50 0 0 50 50 0 0 0 0 0 0 0
1 Udhetim brenda vendit 50 50 50 50 0 0
2 Udhetim jashte vendit 0 0 0 0
3 Kosto e trainimit dhe seminare 0 0 0 0

6025 Shpenzime per mirembajtje 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000 15,000 0 0 800
1 Shpenzime per mirembajtje ndertesash 0 0 0 0 0
2 Shpen.miremb.rrug,rrjete  te # 0 0 15,000 15,000 800
3 Shpenz,per mirem e mjetve te trans. 0 0 0 0

6029 Shpenz te tjera operative 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 Shpenzime per pritje e percjellej 0 0 0 0
2 Aktivitetete 0 0 0 0
3 Shpenzime gjyqesore 0 0 0 0
4 Regjistrim te pronace 0 0 0 0
5 Keshilltare 0 0 0 0

TOTALI   2018 715 705 0 10 3,570 3,490 0 80 15,000 15,000 0 0 800
TOTALI   2019 1520 1,548 732
TOTALI   2020 2450 2,250 1540

715 705 0 10 3,570 3,490 0 80 15,000 15,000 0 0 800

Pergj/Finances Drejtori ekonomik Kryetari
Vjollca BERBATI Rexhep Ismailisufaj Besnik DUSHAJ
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TRANSFERTE SPECIFIKE

BORDI I KULLIMI-4240

Totali
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Shperndarje shpenzime operative per vitin 2019 Tabela Nr.6

Nr. ZERAT E SHPENZIMEVE Totali pa tvsh
Totali Totali

6020 Materiale dhe sherbime zyre 1,801 45 1,846    1,538.33 
1 Kancelari 450 15 465         387.50 
2 Material pastrimi e sherbime 690 15 705         587.50 
3 Mbajtje e sistemit kompjuterik,bojera 561 10 571         475.83 
4 Blerje dok.(MA,Mp,Fh.Fd Ceqe) 100 0 100           83.33 
5 Furniz dhe mat. zyre dhe te pergj 0 5 5             4.17 

6021 Materiale e sherbime spec. 1,996 0 1,996    1,663.33 
1 Buke 364 0 364         303.33 
2 Furnizime ushqimore 1,320 0 1,320      1,100.00 
3 BLERJE DHE SHERBIME SPECIALE LEJE MJED 312 0 312         260.00 

6022 Sherbimet 16,055 120 16,175
1 Energji 6,838 80 6,918
2 Uje,(mesatere vjetore) 1,971 40 2,011
3 Telfix,&Fax & Cel,antene interneti 708 0 708         590.00 
4 P T T (abonime +f.zyrt.) 0 0 0                 -   
5 sherbim per ngrohje 5,431 0 5,431      4,525.83 
6 Komisione ,Posta (14*80 ) 1,107 0 1,107
7 sherbime te sig.dhe ruajtjes 0 0 0                 -   
8 sherbime te pastrimit(MJETE PUNE&VESHJE 0 0 0                 -   
9 sherbime te gjelberimit,dekor+PEME 0 0 0                 -   

10 sherbime per publikime 0 0 0                 -   
6023 Shpenzime transporti 9,150 4,020 13,170

1 Karburant dhe vaj 8,600 3,900 12,500    10,416.67 
2 Pjese kembimi,goma,bateri 300 100 400         333.33 
3 shpenzime per tarifa dhe sig. 150 20 170         141.67 
4 te tjera shpenzime transporti 100 0 100           83.33 

6024 Shpenzime udhetimi 2,950 100 3,050

TRANSFERTE E 
PAKUSHTEZUAR

TRANSFERTE 
SPECIFIKE



1 Udhetim brenda vendit 1,000 100 1,100
2 Udhetim jashte vendit 0 0 0                 -   
3 Kosto e trainimit dhe seminare 1,950 0 1,950

6025 Shpenzime per mirembajtje 7,385 15,800 23,185
1 Shpenzime per mirembajtje ndertesash 5,291 0 5,291      4,409.17 
2 Shpen.miremb.rrug,rrjete  te # 967 15,800 16,767    13,972.50 
3 Shpenz,per mirem e mjetve te trans. 1,127 0 1,127         939.17 

6029 Shpenz te tjera operative 13,886 0 13,886
1 Shpenzime per pritje e percjellej 168 0 168         140.00 
2 Aktivitetete 1,865 0 1,865      1,554.17 
3 Shpenzime gjyqesore 2,753 0 2,753
4 Regjistrim te pronave 100 0 100
5 Keshilltare 9,000 0 9,000

TOTALI: 53,223 20,085 73,308    61,090.00 

Per Keshillin Bashkiak

Sekretari Kryetari
Rubin Sellaj Imer Hoxha
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